
ZARZĄDZENIE Nr 158/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin, przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 

art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 19901) 

zarządza się co następuje: 

 § 1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę nieruchomość, stanowiącą własność Gminy Żnin, opisaną 

w wykazie stanowiącym załączniki nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu 

oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Żninie, 

a informacja o wywieszeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 

lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 
1551 i poz. 1561. 



 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 158/2021 
Burmistrza Żnina z dnia 14 września 2021 r. 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO  ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

L.p. Oznaczenie nieruchomości Powierz 
chnia 
(m2) 

 
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości Wysokość 
miesięcznego 

czynszu  (brutto) 

Wg księgi 
wieczystej 

Wg ewidencji 
gruntów 

 

1. BY1Z/00019408/4 Obręb Żnin  
ul. 1 Stycznia 
dz. nr 562/6 

2282,00 Przedmiotową nieruchomość stanowi grunt niezabudowany i 
nieogrodzony, położony w bezpośrednim sąsiedztwie podstawowej 
szkoły publicznej. Dojazd do działki zapewniony jest z powiatowej drogi 
publicznej o nawierzchni asfaltowej, stanowiącej ul. 1 Stycznia. W 
niedalekim sąsiedztwie działki znajdują się nieruchomości z zabudowa 
mieszkaniową jednorodzinną. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego południowo-zachodniej części miasta 
Żnina uchwalonym przez Radę Miejską w Żninie 
Uchwałą nr XVII/159/2012 z dnia 30 marca 2012 r.  
nieruchomość położona jest w konturze 
urbanistycznym 11 U – publiczne usługi oświaty. 

6.846,00 zł/m-c 

1. Nieruchomość wolna jest od ciężarów, ograniczeń oraz hipotek. 
2. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Żninie przy ul. 700-lecia 39 oraz zamieszczeniu na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Żninie na okres 21 dni, od dnia 16.09.2021 

r. do 07.10.2021 r. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

W związku z planowanym oddaniem w dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin 

niezbędnym jest, stosownie do art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) zamieszczenie jej w wykazie nieruchomości przeznaczonych do oddania 

w dzierżawę. Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu i zamieszczony na stronach 

internetowych Urzędu Miejskiego w Żninie, a informacja o jego wywieszeniu zostaje podana do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 

 

 

 


